
 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 

04.06.2019                  м. Запоріжжя                                  № 301 
 
Про надання товариству  з обмеженою відповідальністю «СІОІЛ» дозволу 
на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
для розміщення та експлуатації об'єктів дорожнього сервісу (кемпінгу) 
 

Керуючись статтями 6, 13, 21 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтями 17, 71, 93, 122, 123, 134 Земельного кодексу 
України,статтею 50 Закону України «Про землеустрій», статтею 1 Закону 
України «Про автомобільні дороги», розглянувши клопотання товариства  з 
обмеженою відповідальністю «СІОІЛ» про надання дозволу на розроблення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для розміщення та 
експлуатації об'єктів дорожнього сервісу (кемпінгу), яка розташована за 
адресою: вулиця Українська, 2-з, на території Балабинської  селищної  ради 
Запорізького району Запорізької області, на якій розміщене нерухоме майно,що 
належить заявнику на праві власності (витяг з Державного реєстру речових 
прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності від 24.05.2019№ 
167865822), 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Надати товариству  з обмеженою відповідальністю «СІОІЛ» дозвіл на 

розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
державноївласності, не наданої в користування, орієнтовною площею 0,0300 га 
із земель промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого 
призначення  для розміщення та експлуатації об'єктів дорожнього сервісу 
(кемпінгу), яка розташована за адресою: вулиця Українська, 2-з, на території 
Балабинської  селищної  ради Запорізького району Запорізької області, за 
межами населеного пункту. 

2. Товариству  з обмеженою відповідальністю «СІОІЛ»: 
1) замовити виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки; 
2) подати на розгляд та затвердження облдержадміністрації розроблений 

в установленному законодавством порядку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки. 
 
Голова   К. БРИЛЬ 


